Список молодых специалистов Левокумского района
2010-2011 учебный год 
	№
	Школа 
	Ф.И.О. педагога
	Преподаваемый предмет
	Категория
	Стаж работы 

	
	
	
	
	
	общий
	 педагогический 

	1. 
	МОУ СОШ №1 с.Левокумского 
	Бовин Александр Николаевич
	физика, информатика 
	2 кат.
	 3
	3

	2. 
	
	Бойко Ольга Ивановна
	математика
	б/к
	3
	3

	3. 
	
	Сергеева Елена Сергеевна 
	физическая культура 
	б/к
	2
	2

	4. 
	
	Лукьянова Людмила Викторовна
	информатика 
	б/к
	-
	-

	5. 
	
	Маловичко Альбина Юрьевна
	психолог
	б/к
	-
	-

	6. 
	МОУ СОШ №2 с.Левокумского
	Люботинская Анна Викторовна
	начальные классы
	1 кат.
	4
	4

	7. 
	
	Резникова Полина Николаевна
	русский язык, литература
	б/к
	2
	2

	8. 
	
	Черкашенко Андрей Сергеевич
	физическая культура
	б/к
	1
	1

	9. 
	МОУ СОШ № 4 

с. Правокумского 
	Безина Анна Александровна
	психолог, соц.педагог
	б/к
	-
	-

	10. 
	
	 Чаликов Вячеслав Сергеевич
	информатика, физика
	б/к
	-
	-

	11. 
	
	Мирошникова Майя Сергеевна
	логопед
	б/к
	2,5
	2,5

	12
	МОУ СОШ № 5

п. Кумская Долина 
	Аббакумова Татьяна Ильинична 
	английский язык
	б/к
	2
	2

	13
	
	Игнатова Алина Анатольевна 
	ОБЖ
	б/к
	2
	2

	14
	МОУ СОШ № 6 п.Заря 
	Изотова Кристина Васильевна 
	география, биология, природоведение 
	2 кат.
	4
	4

	15
	МОУ СОШ №7 с.Величаевского
	Ветрова Елена Александровна 
	начальные классы
	2 кат.
	3
	3

	16
	
	Цымбалова Галина Анатольевна 
	начальные классы
	б/к
	1
	1

	17
	
	Власенко Юлия Леонидовна
	начальные классы
	б/к
	-
	-

	18
	
	Гвоздикова Татьяна Ивановна
	информатика, математика
	б/к
	1
	1

	19
	
	Холодкова Елена Николаевна 
	Информатика 
	2 кат.
	2
	2

	20
	МОУ СОШ № 8 с.Приозерского  
	Алиева Заира Хизриевна
	физика, математика
	б/к
	1
	1

	21
	
	Эльбукаева Хава Увайсовна
	русский язык, литература, ОБЖ
	б/к
	2
	2

	22
	
	Магомедов Курбанали Курбанисмаилович 
	Информатика 
	2 кат.
	3
	3

	23
	
	Даудова Баканай Даудовна 
	Начальные классы
	б/к
	3
	3

	24
	
	Клочко Галина Владимировна 
	соц. педагог, начальные классы 
	б/к
	2
	2

	25
	
	Бодруг Татьяна Михайловна 
	Начальные классы, психолог
	2 кат.
	3,5
	3,5

	26
	
	Багандова Патимат Сулеймановна 
	ИЗО
	б/к
	2
	2

	27
	МОУ СОШ № 10 с.Владимировка
	Бобрусева Наталья Леонидовна 
	информатика
	б/к
	4
	4

	28
	
	Евдокимова Елена Владимировна
	физика
	б/к
	-
	-

	29
	МОУ СОШ №11  с.Николо-Александровског
	Арсламбекова Аминат Даудовна
	русский язык, литература
	б/к
	-
	-

	30
	МОУ СОШ № 12 с.Турксад 
	Уцумиева Сапият Магомедшариповна
	история, обществознание
	б/к
	2
	2

	31
	
	Серякова Елена Владимировна
	учитель начальных классов
	б/к
	1
	-

	32
	МОУ СОШ № 13 п.Ленинского 
	Магомедова Хадижат Магомедовна
	начальные классы, история, обществознание, МХК
	б/к
	1
	1

	33
	
	Даирбекова Джамиля Джанововна 
	английский язык
	б/к
	-
	-

	34
	МОУ СОШ №14 с.Бургун-Маджары
	Новикова Олеся Ивановна 
	биология, химия
	б/к
	1
	1


